
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года №94.

Об аннулировании аукциона

по извещению № 161116/0147177/02

от 16.11.2016 г.

В соответствии с решением Управления ФАС по Курской области от 13.12.2016 по делу №02/08-123-2016 по жалобе ООО 
Солдатское, с целью выполнения предписания Управления ФАС по Курской области по делу от 13.12.2016 г. №02/08-124-
2016 об аннулировании открытого аукциона № 161116/0147177/02 на право заключения договора аренды земельного 
участка, принадлежащего на праве собственности МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской 
области, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Аннулировать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, принадлежащего на праве 
собственности МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, из категории земель 
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 
4127600 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Фатежский район, Большеанненковский сельсовет. 
Кадастровый номер: 46:25:000000:742. Обременений не зарегистрировано.

2. Разместить в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте 
Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района информацию об аннулировании аукциона № 161116
/0147177/02.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Курской области  А.А. Мельников

 м.п.


